
14.05.2023
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 28 GRUSZKA GRACJAN 1999 M M20 1 Bydgoszcz 03:29 17,18 00:34:55 1

2 64 OSSOWSKI MATEUSZ 1991 M M30 1 Gdynia 03:31 17,02 00:35:15 2

3 96 PAWŁOWSKI MARIUSZ 1976 M M40 1 Barzęcice KURZĘTNIK BIEGA 03:32 16,97 00:35:21 3

4 40 KOLMAJER RAFAŁ 1981 M M40 2 Bydgoszcz TEAMOCHAL 03:33 16,92 00:35:28 4

5 54 ŁAZ KAMIL 1983 M M40 3 Bydgoszcz WTLENIE 03:41 16,26 00:36:54 5

6 25 GONDEK  RAFAŁ 1986 M M30 2 Występ 03:45 16,03 00:37:26 6

7 102 BURDANOWSKI ADAM 1986 M M30 3 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 03:46 15,92 00:37:42 7

8 16 DEPTUŁA GRZEGORZ 1979 M M40 4 Osielsko VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W BYDGOSZCZY 03:48 15,79 00:38:00 8

9 78 SKRZECZEWSKI  BARTOSZ 1987 M M30 4 Bydgoszcz EKOOGRÓD SPORT TEAM 03:49 15,73 00:38:09 9

10 83 SZLINGER JAKUB 1986 M M30 5 Tur DRUŻYNA STASIA 03:50 15,66 00:38:19 10

11 10 BOLEWSKI BARTOSZ 1996 M M20 2 Nakło nad Notecią 03:56 15,25 00:39:20 11

12 32 JANUSZEWSKI RADOSŁAW 1996 M M20 3 Bydgoszcz TEAM RUDNIK 03:58 15,13 00:39:39 12

13 73 POPA  MARIUSZ 1990 M M30 6 Wojnowo 03:59 15,03 00:39:55 13

14 36 KANNENBERG MACIEJ 1994 M M20 4 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 04:00 14,98 00:40:04 14

15 13 CHMIELEWSKI TOMASZ 1965 M M50 1 BYDGOSZCZ AGAMED BYDGOSZCZ TRIATHLON 04:04 14,75 00:40:41 15

16 79 SOBCZAK MONIKA 1987 K K30 1 Zamość BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:10 14,42 00:41:36 1

17 50 LEŚNY  MATEUSZ 1994 M M20 5 Bydgoszcz LEŚNE DZIKI PGB 04:16 14,07 00:42:38 16

18 97 RZEPKA RYSZARD 1971 M M50 2 Lembarg 11 KURZĘTNIK BIEGA 04:18 13,97 00:42:57 17

19 30 IZBANER PIOTR 1978 M M40 5 Koronowo 04:18 13,96 00:42:59 18

20 3 BAGIŃSKI MARCIN 1987 M M30 7 Bydgoszcz 04:18 13,93 00:43:05 19

21 65 PACZKOWSKA PATRYCJA 1992 K K30 2 Nowy Jasiniec LUKS SEROCK 04:19 13,88 00:43:13 2

22 70 PISARSKI IGOR 1992 M M30 8 Bydgoszcz 04:20 13,86 00:43:17 20

23 29 GŻYL MIKOLAJ 1983 M M40 6 Bydgoszcz JANUSZE TRIATHLONU EXODUS TEAM 04:22 13,72 00:43:44 21

24 98 CZARNECKI PIOTR 1979 M M40 7 Bydgoszcz BRZOZA BIEGA 04:25 13,59 00:44:09 22

25 12 BUDZIK IRENEUSZ 1972 M M50 3 Bydgoszcz 04:25 13,57 00:44:13 23

26 89 WOŹNIAKOWSKA AGATA 1984 K K30 3 Bydgoszcz WTLENIE 04:26 13,54 00:44:19 3

27 101 KOWALCZYK KAMILA 1992 K K30 4 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:27 13,49 00:44:29 4

28 53 LEWANDOWSKI BARTŁOMIEJ 1996 M M20 6 Wyrzysk 04:28 13,44 00:44:39 24

29 47 KRUCZKOWSKA MAGDALENA 1980 K K40 1 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:33 13,17 00:45:34 5

30 59 MROZIŃSKA KAMILA 1988 K K30 5 Tryszczyn SPARTAN 04:34 13,11 00:45:45 6

XI OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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14.05.2023
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XI OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 51 LEWANDOWSKI KAMIL 1983 M M40 8 Maksymilianowo 04:40 12,84 00:46:43 25

32 7 BĄCZKOWSKI RAFAŁ 1976 M M40 9 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:41 12,83 00:46:47 26

33 24 GLISZCZYŃSKI PAWEŁ 1989 M M30 9 Koronowo 04:41 12,81 00:46:50 27

34 92 SHRODER KRZYSZTOF 1991 M M30 10 Koronowo 04:42 12,78 00:46:58 28

35 1 ANDRZEJEWSKI WOJCIECH 1989 M M30 11 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:43 12,73 00:47:07 29

36 55 MAKOWSKI SŁAWOMIR 1969 M M50 4 Bydgoszcz 04:44 12,69 00:47:17 30

37 69 PAWLIK MAREK 1960 M M60 1 Pruszcz AMATOR PRUSZCZ 04:50 12,42 00:48:19 31

38 72 PODKÓWKA ZBIGNIEW 1960 M M60 2 Bydgoszcz PODGÓRZ TORUŃ 04:53 12,30 00:48:48 32

39 87 SZEWS MAREK 1973 M M50 5 Bydgoszcz AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU 04:53 12,28 00:48:51 33

40 48 KWAŚNIEWSKI  PAWEŁ 1979 M M40 10 Tryszczyn SPARTAN 04:53 12,27 00:48:53 34

41 66 PALIGA MATEUSZ 1995 M M20 7 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 04:56 12,14 00:49:25 35

42 67 PALIGA ANTONI 1967 M M50 6 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 04:59 12,03 00:49:52 36

43 63 NOWOGÓRSKI MARIUSZ 1983 M M40 11 Koronowo 05:03 11,90 00:50:26 37

44 38 KĘDRA  ANGELIKA 1993 K K30 6 Serock ANGELIKA KĘDRA 05:04 11,86 00:50:36 7

45 95 ZYGAROWICZ JANUSZ 1973 M M50 7 Koronowo 05:04 11,83 00:50:44 38

46 26 GROCHALA MICHAŁ 1987 M M30 12 Bydgoszcz 05:05 11,79 00:50:53 39

47 35 JENCZEWSKI SZYMON 1991 M M30 13 Ciechocin ALBATROSY 05:07 11,71 00:51:15 40

48 68 PAWLICKI WITOLD 1976 M M40 12 Koronowo 05:09 11,65 00:51:30 41

49 93 ARTWIK MARCIN 1984 M M30 14 Stary Dwór 05:10 11,62 00:51:38 42

50 94 MICHALSKA BOŻENA 1989 K K30 7 Koronowo EKOOGRÓD SPORT TEAM 05:11 11,56 00:51:54 8

51 104 BOJEK BEATA 1976 K K40 2 Rydzyna LEŚNE DZIKI PGB 05:12 11,53 00:52:03 9

52 23 GIL JAROSŁAW 1989 M M30 15 Mrocza 05:13 11,52 00:52:06 43

53 103 DUCHIŃSKI WOJCIECH 1969 M M50 8 Osielsko 05:15 11,41 00:52:34 44

54 71 PODBIELSKI ANDRZEJ 1967 M M50 9 Bydgoszcz 05:20 11,24 00:53:23 45

55 90 ZENEL ŁUKASZ 1988 M M30 16 Samociążek 05:27 11,02 00:54:26 46

56 27 GRUDA MIROSŁAW 1956 M M60 3 Osielsko 05:27 11,01 00:54:29 47

57 15 DAWGUL HANNA 1981 K K40 3 Bydgoszcz AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU 05:31 10,87 00:55:12 10

58 6 BASIŃSKI PAWEŁ 1976 M M40 13 Bydgoszcz 05:33 10,80 00:55:32 48

59 99 SEMRAU MIŁOSZ 1995 M M20 8 Koronowo 05:34 10,78 00:55:39 49

60 91 KOTRAS PIOTR 1991 M M30 17 Koronowo 05:34 10,76 00:55:45 50
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14.05.2023
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XI OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 41 KORTAS ROBERT 1979 M M40 14 Koronowo 05:35 10,75 00:55:50 51

62 77 SANDOMIERZ JACEK 1984 M M30 18 Koronowo 05:40 10,59 00:56:39 52

63 57 MIZDALSKI DAWID 1995 M M20 9 Koronowo 05:41 10,56 00:56:48 53

64 42 KOŚCIELAK  MACIEJ 1978 M M40 15 Samociążek 05:45 10,44 00:57:29 54

65 100 GĄSIOREK TOMASZ 1962 M M60 4 Brzoza BRZOZA BIEGA 05:52 10,23 00:58:39 55

66 5 BANASZAK EWA 1984 K K30 8 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 06:02 9,95 01:00:17 11

67 34 JENCZEWSKA ALEKSANDRA 1993 K K30 9 Bydgoszcz ALBATROSY 06:10 9,73 01:01:39 12

68 56 MAKSELLON MONIKA 1989 K K30 10 Stronno 06:14 9,63 01:02:20 13

69 33 JEDLIŃSKI JANUSZ 1968 M M50 10 Osielsko 06:20 9,48 01:03:17 56

70 81 STEJUK ALEKSANDRA 1978 K K40 4 Bydgoszcz AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU 06:25 9,35 01:04:10 14

71 74 PRZYSADA KRZYSZTOF 1973 M M50 11 Koronowo AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU 06:25 9,35 01:04:10 57

72 52 LEWANDOWSKI JACEK 1977 M M40 16 Niemcz AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU 06:25 9,35 01:04:10 58

73 49 LELONKIEWICZ  KRZYSZTOF 1966 M M50 12 Bydgoszcz 06:28 9,29 01:04:36 59

74 62 NOWAK-MACIEJEWSKA  ELIZA 1982 K K40 5 Koronowo 06:29 9,25 01:04:50 15

75 46 KROLIK ROMAN 1973 M M50 13 Koronowo KORONOWO 06:32 9,17 01:05:24 60

76 22 GATNER ADAM MAREK 1957 M M60 5 Serock LUKS " SEROCK " 06:35 9,12 01:05:46 61

77 19 DUSZYŃSKA  KATARZYNA 1974 K K40 6 Sienno 06:44 8,92 01:07:17 16

78 60 NIEMCZEWSKA MAGDALENA 1989 K K30 11 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 06:59 8,60 01:09:46 17

79 61 NOWAK ANDRZEJ 1955 M M60 6 Koronowo 08:04 7,43 01:20:45 62

80 39 KLAUN BOBEK 1985 M M30 19 Samociążek 08:11 7,34 01:21:47 63

81 105 BUBACZ OLAF 1995 M M20 10 Bydgoszcz 08:32 7,03 01:25:21 64

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 28 GRUSZKA GRACJAN 1999 M M20 1 Bydgoszcz 03:29 17,18 00:34:55 1

2 64 OSSOWSKI MATEUSZ 1991 M M30 1 Gdynia 03:31 17,02 00:35:15 2

3 96 PAWŁOWSKI MARIUSZ 1976 M M40 1 Barzęcice KURZĘTNIK BIEGA 03:32 16,97 00:35:21 3
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14.05.2023
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XI OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 79 SOBCZAK MONIKA 1987 K K30 1 Zamość BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:10 14,42 00:41:36 1

2 65 PACZKOWSKA PATRYCJA 1992 K K30 2 Nowy Jasiniec LUKS SEROCK 04:19 13,88 00:43:13 2

3 89 WOŹNIAKOWSKA AGATA 1984 K K30 3 Bydgoszcz WTLENIE 04:26 13,54 00:44:19 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 10 BOLEWSKI BARTOSZ 1996 M M20 2 Nakło nad Notecią 03:56 15,25 00:39:20 11

2 32 JANUSZEWSKI RADOSŁAW 1996 M M20 3 Bydgoszcz TEAM RUDNIK 03:58 15,13 00:39:39 12

3 36 KANNENBERG MACIEJ 1994 M M20 4 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 04:00 14,98 00:40:04 14

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 25 GONDEK  RAFAŁ 1986 M M30 2 Występ 03:45 16,03 00:37:26 6

2 102 BURDANOWSKI ADAM 1986 M M30 3 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 03:46 15,92 00:37:42 7

3 78 SKRZECZEWSKI  BARTOSZ 1987 M M30 4 Bydgoszcz EKOOGRÓD SPORT TEAM 03:49 15,73 00:38:09 9

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 40 KOLMAJER RAFAŁ 1981 M M40 2 Bydgoszcz TEAMOCHAL 03:33 16,92 00:35:28 4

2 54 ŁAZ KAMIL 1983 M M40 3 Bydgoszcz WTLENIE 03:41 16,26 00:36:54 5

3 16 DEPTUŁA GRZEGORZ 1979 M M40 4 Osielsko VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W BYDGOSZCZY 03:48 15,79 00:38:00 8
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14.05.2023
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XI OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 13 CHMIELEWSKI TOMASZ 1965 M M50 1 BYDGOSZCZ AGAMED BYDGOSZCZ TRIATHLON 04:04 14,75 00:40:41 15

2 97 RZEPKA RYSZARD 1971 M M50 2 Lembarg 11 KURZĘTNIK BIEGA 04:18 13,97 00:42:57 17

3 12 BUDZIK IRENEUSZ 1972 M M50 3 Bydgoszcz 04:25 13,57 00:44:13 23

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 69 PAWLIK MAREK 1960 M M60 1 Pruszcz AMATOR PRUSZCZ 04:50 12,42 00:48:19 31

2 72 PODKÓWKA ZBIGNIEW 1960 M M60 2 Bydgoszcz PODGÓRZ TORUŃ 04:53 12,30 00:48:48 32

3 27 GRUDA MIROSŁAW 1956 M M60 3 Osielsko 05:27 11,01 00:54:29 47

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3
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14.05.2023
10 km
Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XI OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 101 KOWALCZYK KAMILA 1992 K K30 4 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:27 13,49 00:44:29 4

2 59 MROZIŃSKA KAMILA 1988 K K30 5 Tryszczyn SPARTAN 04:34 13,11 00:45:45 6

3 38 KĘDRA  ANGELIKA 1993 K K30 6 Serock ANGELIKA KĘDRA 05:04 11,86 00:50:36 7

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 47 KRUCZKOWSKA MAGDALENA 1980 K K40 1 Bydgoszcz BRZEZIŃSKI RUN CLUB 04:33 13,17 00:45:34 5

2 104 BOJEK BEATA 1976 K K40 2 Rydzyna LEŚNE DZIKI PGB 05:12 11,53 00:52:03 9

3 15 DAWGUL HANNA 1981 K K40 3 Bydgoszcz AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU 05:31 10,87 00:55:12 10

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3
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